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Trampolina JUMPSTEP by HAMMER

Cena 1 499,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 66430

Kod producenta 66430

Kod EAN 4005251664304

Producent Hammer

Opis produktu
Trampolina fitness JumpStep by HAMMER - pierwsza na świecie trampolina z dodatkowym "elastycznym stepem"

Niekończąca się zabawa fitness!
Standardowa trampolina nie stanowi dla ciebie wystarczającego wyzwania i na dłuższą metę jest raczej nudna? Mamy dla Ciebie coś absolutnie
nowego i unikalnego: innowacyjną trampolinę fitness JumpStep z dodatkowym elastycznym stepem! Połóż kres monotonnym treningom na
trampolinie! JumpStep to pierwsza na świecie trampolina do domu i na siłownię z innowacyjnym dodatkowym poziomem do skoku. Oprócz
klasycznej trampoliny JumpStep ma elastyczny i bezpieczny dla stawów "elastyczny step" z antypoślizgową powierzchnią, dzięki czemu oferuje
wiele innych opcji treningu. Niekończące się sekwencje skoków gwarantują mega zabawę podczas intensywnego treningu cardio. Trenując na
JumpStep nie tylko spalisz ekstremalnie dużo kalorii, ale również korzystając z "dodatkowego stepu" wzmocnisz mięśnie pośladków i nóg – z o
wiele lepszym efektem niż w przypadku konwencjonalnych trampolin fitness. Idealne połączenie treningu wytrzymałościowego i ujędrniającego
ciało!

Główne zalety:

Spalanie do 1200 kalorii na godzinę
Większa możliwość ćwiczeń niż na standardowej trampolinie
Posiada uchwyt w kształcie litery T dla bezpieczeństwa i różnorodności ćwiczeń
Opatentowany dodatkowy "elastyczny step" z antypoślizgową powierzchnią
Odporna na rozdarcia mata do skoków Extremel o nośności do 130 kg
Możliwy trening z lub bez "dodatkowego stepu"
Bardzo elastyczne studyjne gumy z punktami mocowania ułatwiającymi montaż
Oszczędzający miejsce mechanizm składania

Darmowa aplikacja HAMMER WORKOUTS - odkryj swój ulubiony trening
Dzięki darmowej aplikacji HAMMER WORKOUTS stale oferujemy nowe i motywujące treningi na Twoim sprzęcie fitness. Wzmocnij mięśnie z
naszymi kompetentnymi trenerami i osiągnij swoje indywidualne cele fitness podczas treningów trwających od 10 do 50 minut. Wszystko w
jednym miejscu i bez konieczności dodatkowego abonamentu. Aplikację możesz używać na smartfonie, tablecie lub komputerze. Sprawdź :

Intensywny trening pośladków i mięśni nóg
Podczas treningu na JumpStep, która jest wyposażona w "elastyczny step", szczególnie zaangażowane i trenowane będą pośladki i mięśnie nóg
– znasz to już pewnie z zajęć step-aerobiku. Tak więc z jednej strony tracisz zbędne kilogramy – dzięki intensywnym jednostkom kardio, a z
drugiej strony budując mięśnie formujesz swoją figurę.

Jeszcze więcej siły!
Twoja trampolina do ćwiczeń JumpStep oferuje jeszcze więcej opcji treningu siłowego! Korzystaj z różnych elementów JumpStep, takich jak mata
do skakania lub uchwyty na "elastycznym stepie". Przydają się one do ćwiczeń siłowych z własnym ciężarem ciała. Bez względu na to, czy deski,
pompki, spadki czy wysokie skoki - wyciągasz 100% podczas swojego treningu .

Trening bez końca
JumpStep oferuje nieskończone kombinacje kroków i skoków! Dzięki innowacyjnemu "elastycznemu stepowi" trampoliny JumpStep możesz
wykonać jeszcze więcej choreografii skokowych niż w przypadku klasycznej trampoliny. Trampolina oferuje intensywne, a jednocześnie
bezpieczne dla stawów sesje treningowe, które są przyjemne i urozmaicone, a jednocześnie nie są męczące. Gwarantowana różnorodność
zapewniająca ekscytujące i motywujące doznania podczas trenowania skoków i kroków!

Zwinność i koordynacja
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Dzięki treningowi na JumpStep ścięgna, mięśnie i więzadła pozostają rozluźnione i rozciągnięte. Chrząstki, krążki międzykręgowe i kręgosłup są
lepiej „zaopiekowane”, a ogólna elastyczność poprawiona. Dzięki różnym choreografiom krokowym ćwiczysz koordynację ruchową i z każdym
treningiem poprawiasz równowagę - zwłaszcza w połączeniu z dodatkowym stepem.

Różnorodny trening
Gdy tylko masz na to ochotę, możesz zmienić swój JumpStep w normalną trampolinę - wystarczy zaledwie kilka prostych ruchów i trenujesz bez
"elastycznego stepu". Możesz go bardzo łatwo zdemontować, a uchwyt przestawić do drugiej pozycji - dzięki temu można użyć JumpStep
również do wykonywania normalnych treningów skokowych, jakie znasz z konwencjonalnych trampolin.

Uchwyt z regulacją wysokości dopasowuje się do twojego wzrostu
Ergonomiczny uchwyt został wyposażony w 7-krotną regulację wysokości i można go dopasować do wzrostu w zaledwie kilku krokach. Drążek w
kształcie litery T z wyściełanym uchwytem zapewnia maksymalne bezpieczeństwo nawet podczas intensywnych sesji treningowych. Szybsze
elementy aerobowe lub wymagające sekwencje ćwiczeń nie stanowią problemu. Użytkownicy trampolin z większym doświadczeniem korzystają
z drążka jako podparcia lub do odepchnięcia podczas ruchu.

Stabilnie i bezpiecznie
Bardzo stabilna konstrukcja trampoliny JumStep wytrzymuje nawet najbardziej intensywne ćwiczenia skoków. Dzięki antypoślizgowym stopkom
nie musisz się martwić, że trampolina poruszy się podczas treningu, czy będzie się ślizgać. Ponadto ochronna osłona krawędzi zabezpiecza przez
nieudanym skokiem „obok”, a poza tym w razie potrzeby może zostać szybko zamontowana lub zdemontowana.

Kompaktowa, nie zajmuje dużo miejsca
Dzięki przemyślanej konstrukcji trampolinę do ćwiczeń JumpStep można bardzo łatwo zarówno ustawić jak i schować w dowolnym miejscu, aby
zaoszczędzić miejsce. Aby to zrobić, zdemontuj jedną ręką poręcz, postaw JumpStep i schowaj. Idealnie nadaje się również do mniejszych
mieszkań!

Parametry techniczne:

Wymiary max. 139 x 133 x 139 cm
Niewielkie zapotrzebowanie na miejsce do użytku 55 x 134 x 144 cm
Waga 23 kg
Różnica wysokości między deską schodową a obszarem skoków 20 cm
Powierzchnia do skoków 31 x 44 cm
Wielkość całkowita deski schodowej 45 x 72 cm
Elastyczna deska schodkowa ze wstępnie zamontowanymi gumkami
Ergonomiczny kąt chwytu
7-stopniowa regulacja wysokości
Solidna konstrukcja
Antypoślizgowe stopy podporowe
Gumki w jakości studyjnej z indywidualnymi punktami mocowania
Możliwość sztaplowania
Film instruktażowy jak zmontować trampolinę, znajdziecie Państwo w poniższym filmie

Pozostałe informacje:

Gwarancja 24 miesiące
Nr katalogowy: 66430
Dostawa gratis
Paragon lub faktura vat

Nie znalazłeś produktu który Cię interesuje ?
Skontaktuj się z nami pod nr tel. 32-270-77-22 - postaramy się rozwiązać ten problem.
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